
 

Zarządzenie Nr  11/2021 

Wójta Gminy Dominowo z dnia  29 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu  

Gminy Dominowo za rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz.U. z 2019 roku  poz. 869 ze zmianami ) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Dominowo za rok 

        2020 zgodnie z załącznikami, informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

        Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dominowie oraz część opisową  

        wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 

 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu, o którym mowa w § 1 przedkłada się 

        Przewodniczącemu Rady Gminy Dominowo oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

        w Poznaniu. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


